PORTARIA N.º 110 – DG, DE 18 DE MAIO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2222

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n.º 319, de 30 de abril de 2015,
outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 18 de maio de 2015, do Presidente da Assembleia
Legislativa, com fulcro no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na Portaria nº 281-
DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MAT  SERVIDOR PERÍODO DE GOZO

    Período aquisitivo        30 dias ou 1 período               2º
período

793 Alessandra Lima Dias Mascarenhas 22/03/13 a 21/03/14 01/07/15 a 15/07/15 -

149 Cleiton Pereira dos Santos 01/06/14 a 31/05/15 01/06/15 a 30/06//15 -

017 Domingas Lira dos Reis 01/01//14 a 31/12/14 01/06/15 a 30/06/15 -

209 Dorema Silva Costa 22/05/14 a 21/05/15 01/10/15 a 30/10/15 -

145 Hiram Melchiades Torres Gomes 01/05/14 a 30/04/15 01/06/15 a 30/06/15 -

148 Irinaldo Alves Pereira 01/06/14 a 30/06/15 01/06/15 a 30/06/15 -

219 Jorge Ramon Godinho 01/02/14 a 31/01/15 10/08/15 a 08/09/15 -

315 José Martins Jorge 08/07/14 a 07/07/15 01/08/15 a 30/08/15 -

043 Luzenira Miranda Marinho 01/06/14 a 31/05/15 01/06/15 a 30/06/15 -

51 Maria Selene Rocha Miranda 23/06/14 a 22/06/15 25/06/15 a 09/07/15 -

307 Maria Edney Alencar da Rocha 17/07/14 a 16/07/15 03/08/15 a 17/08/15 30/11/15 a 14/12/15

49 Maria de Nazaré Carmo Silva 01/05/14 a 30/04/15 08/06/15 a 07/07/15 -

74 Maria de Lourdes Almeida 01/08/14 a 31/07/15 03/08/15 a 01/09/15 -

486 Mariza Aparecida Francisco Franco 02/04/14 a 01/04/15 29/06/15 a 13/07/15 -

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 18 dias do mês de maio de 2015.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral